



# Førm fremtiden med en markedsføringsøkonom

Zealand

Sjællands Erhvervsakademi

## Ønsker I en studerende, der kan løse opgaver for jer?

Vores markedsføringsøkonomer kommer til din virksomhed med den nyeste viden, metoder og værktøjer inden for international markedsføring og salg, økonomi, markedskommunikation, organisation og logistik samt erhvervsret.

En praktikant kan hjælpe din virksomhed med at gennemføre markedsundersøgelser, forbruger- og kundeanalyser, segmentering og målgruppevalg, analysere nye markeds- og forretningsmuligheder, samt løse opgaver inden for kommunikation og reklame. Din virksomhed kan også få hjælp til at udarbejde forslag til

promotionsaktiviteter og kampagner, udarbejde marketingplaner, digital markedsføring, analysere eksportmarkeder og komme med forslag og planer til lancering og introduktion på nye markeder.

Via praktikken får I mulighed for at få nyeste viden ind i organisationen samt klæde morgendagens ansatte på i forhold til jeres specifikke branche.

Zealand uddanner ambitiøse praktikere, der kan og vil gøre en forskel – også for dig ...

# Brug for friske øjne på opgaver eller projekter?

## Uddannelsesforløb

1. Semester	2. Semester	3. Semester	4. Semester
<b>Obligatoriske fag</b>	<b>Obligatoriske fag</b>	<b>Obligatoriske fag og valgfag</b>	<b>Praktikperiode og afsluttende opgave</b>
Teori og praksis	Teori og praksis	Teori og praksis + Valgfag	
ECTS point: 30	ECTS point: 30	ECTS point: 30	ECTS point: 30
1 år		2 år	

Markedsføringsøkonom er en 2-årig kort videregående uddannelse, der tager afsæt i praksisnære problemstillinger og klæder vores studerende på til job.

Uddannelsen udbydes i Nykøbing F., Slagelse og Roskilde.

Savner din virksomhed friske øjne på opgaver eller projekter? Så indgå i et casesamarbejde eller få en studerende i 12 ugers praktik.

### Praktikperioden

Roskilde

Jan	Feb	Mar	Apr	Maj	Jun	Jul	Aug	Sep	Okt	Nov	Dec

Nykøbing F.

Jan	Feb	Mar	Apr	Maj	Jun	Jul	Aug	Sep	Okt	Nov	Dec

Find uddannelsens praktikkoordinator på [zealand.dk](http://zealand.dk)

## Zealand

Bispegade 5, 4800 Nykøbing F

Maglegårdsvej 2, 4000 Roskilde

Bredahlsgade 1A, 4200 Slagelse